

## PEMERINTAH KABUPATEN PULAU MOROTAI SEKRETARIAT DAERAH

Alamat: Jln. Jenderal Sudirman Desa Darame Kec. Morotai Selatan

## **MOROTAI SELATAN**

Morotai Selatan, 14 Januari 2019

Nomor : Lampiran :

Perihal : Pemberitahuan Akses Domain

LPSE Kabupaten Pulau Morotai Yth. Seluruh Pengguna

LPSE Kabupaten Pulau Morotai

di\_

Kepada

Tempat

Dalam rangka peningkatan kualitas pelayanan yang dilakukan LPSE Kabupaten Pulau Morotai, dengan ini kami beritahukan kepada seluruh pengguna LPSE Kabupaten Pulau Morotai, untuk alamat domain Portal Pengadaan Nasional LPSE Kabupaten Pulua Morotai dapat diakses melalui domain sebagai berikut:

NO	NAMA DOMAIN
1	lpse.pulaumorotaikab.go.id
2	lpse.pulaumorotaikab.net
3	http://103.78.213.211/eproc4

Beberapa alternatif domain ini kami berikan untuk mengantisipasi jika dikemudian hati website Portal Pengadaan Nasional LPSE Kabupaten Pulau Morotai Ipse.pulaumorotaikab.go.id tidak dapat diakses.

Demikian penyampaian kami, untuk diketahu.

JABATAN	PARAF
KETUA LPSE	

Asisten I Bidang Pemerintahan dan Hukum Kabupaten Pulau Morotai,

MUHLIS BAAY,S.Pi,M.Si NIP.196512191986031013

## Tembusan disampaikan kepada Yth.

- 1. Bupati Pulau Morotai sebagai Laporan;
- 2. Sekretaris Daerah Kabupaten Pulau Morotai sebagai laporan
- 3. Kepala Inspektorat Kabupaten Pulau Morotai di Morotai Selatan
- 4. Arsip;